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ODPOWIEDZI NA PYTANIA   z dnia 14 maja 2020 r. 
     

    

 
Dotyczy: postępowania nr PO.II.2691.88.20 na ‘’Pobór i badanie prób gruntu z dna Basenu 

Rybackiego nr 1 i Basenu Rybackiego nr 2 w porcie Trzebież”  
 
 
Pytanie nr 1 

Proszę o informację odnośnie wielkości stawu rybackiego 

Odpowiedź nr 1  

Powierzchnia basenu nr 1 ok 4500 m2, powierzchnia basenu nr 2 ok 1500 m2. Plan 

sytuacyjny stanowi załącznik nr 2 i załącznik nr 3 

 

Pytanie nr 2 

Czy w czasie pobierania z stawów będzie spuszczona woda czy będzie wymagana łódka. 

Odpowiedź nr 2 

Transport wodny leży w gestii Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 3 

Jaka jest maksymalna głębokość w/w stawów rybackich 

Odpowiedź nr 3 

Głębokości przedstawione są na planie batymetrycznym stanowiącym załącznik nr 4. 

 

Pytanie nr 4 

Próbki mają być pobrane z głębokości czy tylko warstwa wierzchnia (próbnikiem Van Vena). 

Odpowiedź nr 4 

Próby należy pobrać metodą rdzeniową.  Do zamieszczonego na stronie internetowej 

zapytania ofertowego i wzoru umowy wprowadzono odpowiednie zmiany dotyczące poboru 

gruntu. 

 

Pytanie nr 5 

W jakim dokładnie zakresie ma zostać wykonana analiza gruntu? 

 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający planuje pogłębienie przedmiotowych akwenów. Badania gruntu mają na celu 

określenie czy urobek z pogłębiania będzie mógł być wykorzystywany zgodnie                                     

z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie odzysku odpadów 

poza instalacjami i urządzeniami (Dz.U. 2015 r. poz. 796). 


